Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования г. Саяногорск

средняя общеобразовательная школа №2

(МБОУ СОШ №2)

ПРИКАЗ

13.03.2020                                                                                                    № 28 ОД

Саяногорск

Об утверждении форм промежуточной аттестации

В связи с выявленными нарушениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Формы промежуточной аттестации 1-4 классы

ФГОС НОО (Приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие Формы промежуточной аттестации 5-9 классы

ФГОС ООО (Приложение 2).

3. Утвердить и ввести в действие Формы промежуточной аттестации 10-11 классы

БУП 2004 (Приложение 3).

 Директор                                                   Н.С. Агишева

Приложение 1

к приказу №28 ОД

от 13.03.2020 г.

Формы промежуточной аттестации (1-4 классы ФГОС НОО)

МБОУ СОШ №2

2019-2020 уч.г.

Предметные области Учебные пред-

меты               Классы

1а 1б 2а 2б 2в 3а 3б 3в 4а 4б

Обязательная часть

Русский язык и

литература
Русский язык КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Литературное чтение
Т Т Т Т Т СТ СТ СТ СТ СТ

Родной язык и

литературное чтение на

родном языке

Родной язык

        СТ СТ

Литературное чтение на

родном языке

        СТ СТ

Иностранные языки Иностранный язык

 КР КР КР КР КР КР КР КР

Математика и

информатика
Математика КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Обществознание и

естествознание
Окружающий мир

Т Т Т Т Т СТ СТ СТ СТ СТ

Основы религиозных

культур и светской этики Основы религиозных

культур и светской этики

        СТ СТ

Искусство Музыка

СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ

Изобразительное искусство МП МП МП МП МП МП МП МП МП МП

Технология Технология МП МП МП МП МП МП МП МП МП МП

Физическая культура  Физическая культура Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т

КР – контрольная работа
Т – тест

СТ- смешанный тест

МП – мини-проект

Приложение 2

к приказу №28 ОД

от 13.03.2020 г.

Формы промежуточной аттестации (5-9 классы ФГОС ООО)

МБОУ СОШ №2 на 2019-2020 уч.г.

Предметные

области

Учебные пред-

меты

Классы

5а 5б 6а 6б 7а 7б 8а 8б 9а 9б 9в

Обязательная часть

Русский язык

и литература Русский язык
КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Литературное

чтение

КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Родной язык

и родная

литература

Родной язык
КР КР       КР КР КР

Родная

литература

КР КР       КР КР КР

Иностранные

языки

Иностранный

язык

КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Второй

иностранный

язык

КР КР       КР КР КР

Математика

и

информатика

Математика КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Алгебра     КР КР КР КР КР КР КР

Геометрия     КР КР КР КР КР КР КР

Информатика     КР КР КР КР КР КР КР

Общественно-

научные

предметы

История Россию

Всеобщая история
КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Обществознание   КР КР КР КР КР КР КР КР КР

География КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Основы

духовно-

нравственной

Основы духовно-

нравственной

культуры народов

КР КР       КР КР КР

культуры

народов России

России

Естественнонау

чные предметы
Физика     КР КР КР КР КР КР КР

Химия       КР КР КР КР КР

Биология КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР КР

Искусство Музыка МП МП МП МП МП МП МП МП

Изобразительное

искусство
Т Т Т Т Т Т

Технология Технология МП МП МП МП МП МП

Физическая

культура и

основы

безопасности

жизнедеятельно

сти

Физическая

культура

СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ СТ

ОБЖ       Т Т Т Т Т

Часть, формируемая участниками образовательных отношений
 Основы

безопасности

жизнедеятельност

и

    Т Т

 Информатика КР КР КР КР

КР – контрольная работа
Т – тест

СТ- смешанный тест

МП – мини-проект

Приложение 3

К приказу №28 ОД

От 13.03.2020 г.

Формы промежуточной аттестации (10-11 классы БУП 2004)

МБОУ СОШ №2 на 2019-2020 уч.г.

Учебные пред-

меты

Классы

10а

Социально-

гуманитарный

профиль

10а

Информационно-

математический

профиль

11а

Социально-

гуманитарный

профиль

11а

Информационно-

математический

профиль
I. Федеральный компонент
Базовые учебные предметы

Русский язык  КР  КР

Литература

КР КР КР КР

Иностранный язык

КР КР КР КР

Математика КР  КР

Экономика КР

Право КР  КР

История

КР КР КР КР

Обществознание  КР  КР

География

КР КР КР КР

Биология

КР КР КР КР

Химия

КР КР КР КР

Физика

КР КР КР КР

Мировая

художественная

культура

Т  Т

Физическая

культура

СТ СТ СТ СТ

Профильные учебные предметы

Русский язык
КР  КР

Математика
 КР  КР

Обществознание
КР  КР

Информатика и

ИКТ
 КР  КР

  III. Компонент образовательного учреждения (вариативная часть)

Учебные предметы

Основы

безопасности

жизнедеятельности

Т  Т Т

Физика
 КР

Астрономия
КР КР

Элективные учебные предметы

Основы

исследовательской

деятельности
ИР ИР

Практикум по

математике
  КР КР

Секреты русского

языка
КР КР

Теория и практика

написания

сочинений

КР КР

Офисные

программы для

бизнеса

КР

Политология
  КР

КР – контрольная работа

Т – тест

СТ- смешанный тест

ИР – исследовательская работа